
Městská část Praha 10

Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10

IČ : 00063941 DIČ :CZ 00063941

Věc : „Stanovisko TDS k ZL č. 1 stavby Výměna okenních a dveřních otvorů
- Bytový dům, ul.Dvouletky č.p. 1820/14,1821/16,1822/18, Praha 10 -

Strašnice“

TDS souhlasí s navrženými změnami ZL č. 1.
V průběhu stavby „Výměna okenních a dveřních otvorů - Bytový dům, ul. Dvouletky č.p. 1 820/14, 
1821/16, 1822/18, Praha 10- Strašnice" byly akceptovány požadavky investora, zohledňující odpočet 
realizace výměny garážových vrat, vč. zednických a klempířských prvků + výměny oken a 
balkónových dveří, které si už vyměnili nájemníci před realizací předmětné zakázky UMČ Prahy 10.

Dále byl vyhodnocen aktuální stav původního zábradlí balkónových dveří, jako havarijní a neschopný 
nástavby, tak jak byla navržena v PD. Nástavba bude odečtena a zábradlí bude osazeno nové, vč 
kotvení a povrchové úpravy. Zároveň bude zajištěna bezpečná výška parapetů nových oken osazením 
nově vyrobených madel. Souhrn odpočtů a připočtu je odpočet 42.51 5,58 Kč s DPH. Související 
prodloužení termínu dokončení je do 20.10.2022.

Požadavky zhotovitele byly odsouhlaseny investorem stavby.

Zhotovitel, fy OKNOSTYL group s.r.o., předložil položkový rozpočet, který obsahuje všechny 
nezbytné práce a materiály, které jsou nutné k poskytnutí záruky výše uvedených změn a výměn 
výplní okenních a dveřních otvorů jako celku v souladu s uzavřenou SoD.
Jedná se o nové skutečnosti, které se objevily až po převzetí staveniště a zahájení prací a nemohly být 
zhotovitelem v době zadávací lhůty soutěže o tuto zakázku známy.

Petr Kučera, TDS

K Bažantnici 332/5 

148 00 Praha - Kunratice

IČ :49395807

DIČ : CZ 660411 1063

     

V Praze 19.8.2022
Kučera

  


